

St. Zwembad Den Inkel
T.a.v. Mevrouw C. Wilcox
Blauwhoefseweg 10
4416 RC KRUIJNINGEN

Leidschendam, 1 januari 2022

Nota

Relatienummer: 24773

Vriendelijk verzoeken wij u het factuurbedrag te voldoen binnen 30 dagen na factuurdatum. Polisvoorwaarden bepalen dat u geen rechten meer aan deze verzekering kunt ontleen indien de premie niet betaald is binnen deze termijn.

Notanummer Polisnummer	Branche Omschrijving van het risico	Vervaldatum	Termijn	Bedrag
6141864 770045384	Ziekteverzuim Ziekteverzuim	1-1-2022	12	€ 16.945,39
	Ziekteverzuim / loonsom		€	204.819
Totaal te voldoen				€ 16.945,39

Als gevolg van de toenemende bankkosten en administratieve lasten bij het gebruik van acceptgiro's hebben wij besloten geen acceptgiro's meer te verstrekken. In plaats hiervan bieden wij u de mogelijkheid om een machtiging af te geven voor automatische incasso. Wij zullen dan voor automatische incasso zorgen voor alle premies die wij in rekening brengen.

Wanneer u dit formulier ondertekent en aan ons terugmailt/faxt verzorgen wij de rest en worden ook de premies van deze nota geïncasseerd. Een reeds afgegeven machtiging kunt u natuurlijk ook weer intrekken.

Mijn rekeningnummer : _____

Tenaamstelling : _____

Datum : _____

Handtekening : _____

Indien u geen gebruik wenst te maken van deze mogelijkheid, verzoeken wij u de betaling middels een opdracht via uw banksysteem te voldoen onder vermelding van het notanummer.

bet. 10/01/22



STICHTING ZWEMBAD DEN INKEL
BLAUWHOEFSEWG 10
4416 RC KRUININGEN



Aegon Schadeverzekering N.V.

Postbus 6, 2501 AC Den Haag

Aegonplein 50, 2591 TV Den Haag

www.aegon.nl

KVK 27085000



Behandeld door
Klantenteam Inkomen

Ons kenmerk
M/S/KTI

Den Haag
24 november 2021

Onderwerp: Wijziging Aegon Gezond Werkplan

Geachte heer/mevrouw,

U heeft bij ons een Aegon Gezond Werkplan voor uw werknemers met polisnummer 770045384. U ontvangt een gewijzigd polisblad. In deze brief leest u meer over de wijziging.

U ontving van ons een nieuw premievoorstel

Kort geleden ontving u van ons een nieuw premievoorstel. Het nieuwe premiepercentage geldt vanaf 1 januari 2022. Als bijlage bij deze brief sturen wij u uw nieuwe polisblad als bevestiging. In december ontvangt u een rekening voor de premie vanaf 1 januari 2022.

U ontvangt een nieuw polisblad

Wilt u uw polisblad controleren? Het is belangrijk dat uw gegevens juist zijn. Controleer daarom de gegevens die op uw polisblad staan. Klopt er iets niet? Geef dit dan zo snel mogelijk door aan uw adviseur.

Let op de termijn bij het doen van een ziekmelding

Voor deze polis geldt een aantal verplichtingen. Een van deze verplichtingen brengen wij graag onder uw aandacht.

Wij zijn u graag goed van dienst bij een ziekmelding op uw polis. Het is daarom belangrijk dat u uw arbeidsongeschikte werknemer op tijd bij ons meldt in het Aegon Werkgeversportaal. Welke meldtermijn op uw polis van toepassing is, leest u in artikel 8.2 van onze Algemene Voorwaarden Aegon Gezond Werkplan. In de meeste gevallen geldt dat u uw melding binnen twee werkdagen na de eerste ziektedag van uw werknemer in ons portaal moet registreren. Zorg er ook voor dat uw ziekmelding tijdig bij uw (arbo)dienstverlener bekend is.

Bent u het niet eens met de wijzigingen in de voorwaarden?

Natuurlijk hopen we dat u klant bij ons blijft. Wilt u toch uw polis opzeggen? Geef dit dan binnen één maand na de datum op deze brief aan uw adviseur door. Uw polis eindigt dan per 1 januari 2022.

Heeft u nog vragen?

Neem dan contact op met uw adviseur. U kunt ook contact opnemen met ons. Wij helpen u graag. U bereikt ons van maandag tot en met vrijdag tussen 08.30 uur en 17.30 uur op telefoonnummer 070 344 52 23. Gebruikt u liever e-mail? Mail dan uw vraag naar wia@aegon.nl.

Met vriendelijke groet,



Veronique Tileman
Directeur Inkomensverzekeringen

Bijlage:

- Uw nieuwe polisblad

Wijzigingsdatum 1 januari 2022

Adviseur SUPERGARANT VERZEKERINGEN BV (620989)
POSTBUS 260
2260 AG LEIDSCHENDAM
Telefoonnummer 070-3204680

Verzekeringnemer STICHTING ZWEMBAD DEN INKEL
BLAUWHOEFESEWG 10
4416 RC KRUIJNINGEN

Voorwaarden 1397

Clausules 2747, zie clausuleblad(en).

Loon Uniform loon

Dekking **Ziekteverzuimverzekering No-Claim** (exclusief dienstverlening)

Totaal verzekerd uniform loon € 248.539

Per werknemer gemaximeerd tot SV-loon

Verzekerd percentage werkgeverslasten Niet meeverzekerd

Verzekerd percentage eerste ziektejaar 70 % van het loon

Verzekerd percentage tweede ziektejaar 70 % van het loon

Initiële premiepercentage 4,87 % van de verzekerde loonsom

Eigen risico 10 werkdagen per ziektemelding

Bonus-/malustrede Trede 1
140 % van de initiële premie

Zorgmanagement

Deze dienst biedt dekking voor verzuimdienstverlening. De kosten hiervoor worden door onze partner Capability apart in rekening gebracht.

Premie De premie is voor:
- Ziekteverzuimverzekering No-Claim € 16.945,39 per jaar

Betaling De jaarpremie is verschuldigd op 1 januari.

Contractduur De ingangsdatum van deze verzekering is 1 januari 2010. De eerstvolgende contractvervaldatum is 1 januari 2022. U kunt uw verzekering opzeggen wanneer u wilt. De verzekering stopt dan één maand nadat u dit heeft doorgegeven. Op de contractvervaldatum wordt uw verzekering automatisch verlengd met drie jaar.

Reden wijziging Premie in verband met contractverlenging.

Bijzonderheden In de voorwaarden 1397 leest u wat onder de dekking valt. U vindt de voorwaarden onder het kopje Downloads op www.aegon.nl/gezondwerkplan.

Den Haag, 24 november 2021
Met vriendelijke groet,



Veronique Tillemans
Directeur Inkomensverzekeringen

Clausuleblad

Clausulenummer 2747 - Aegon Zorgmanagement voor het Aegon Gezond Werkplan (Capability)

Op deze polis is Aegon Zorgmanagement van toepassing. Aegon Zorgmanagement is een onderdeel van het Aegon Gezond Werkplan. Aegon Zorgmanagement voorziet u van een volledig programma van verzuimbegeleiding, re-integratiediensten en arbodienstverlening. Van Aegon Zorgmanagement kan alleen gebruik worden gemaakt door verzekeringnemers die daarnaast een andere verzekering van het Aegon Gezond Werkplan hebben afgesloten. Heeft u naast Aegon Zorgmanagement geen andere verzekering van het Aegon Gezond Werkplan meer? Dan eindigt ook uw Aegon Zorgmanagement.

Definities

Aegon: Aegon Schadeverzekering N.V.

Capability B.V.: Capability

Verzekeringnemer: de verzekeringnemer met een Aegon Ziekteverzuimverzekering die met Capability een overeenkomst aangaat voor Aegon Zorgmanagement.

U/uw: verzekeringnemer.

Overeenkomst met Capability

Alle diensten van Aegon Zorgmanagement voert Capability uit. Verzekeringnemer sluit daarvoor een overeenkomst met Capability. Hierop zijn de voorwaarden van Capability van toepassing. Aegon is geen partij in deze overeenkomst. De kosten van Aegon Zorgmanagement en alle andere voor Aegon Zorgmanagement gemaakte kosten, worden door Capability aan verzekeringnemer in rekening gebracht.

Omschrijving van de serviceverlening

De dienstverlening van Capability voor Aegon Zorgmanagement en de uitvoering hiervan is geregeld en beschreven in de overeenkomst en de voorwaarden van Capability.

Klachten

Als u klachten heeft over de dienstverlening van Capability, dan neemt u contact op met Capability. Capability zal altijd proberen uw klachten op te lossen. Dit naar redelijkheid en billijkheid en in overeenstemming met de bepalingen in uw overeenkomst met Capability. Aegon vindt het belangrijk dat u tevreden bent over de dienstverlening door Capability. Wordt uw klacht toch niet naar uw tevredenheid behandeld? Dan kunt u contact met Aegon opnemen. Wij zullen dan uw klacht in behandeling nemen.

Privacy

Aegon en Capability zien toe op de juiste naleving van privacywetgeving. De informatie die Capability en Aegon onderling uitwisselen, zijn alleen de gegevens die nodig zijn voor de premie- en schadeberekening.